Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků, které jsou dárcem věnovány pro

účely dle čl. 3 této smlouvy, a závazek obdarovaného tyto finanční prostředky přijmout.

2. Vymezení daru

V návaznosti na pořádání akce s označením „Lidl Les“, poskytne dárce obdarovanému finanční

dar ve výši 2 500 000 Kč (slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých) (dále jen „dar“).

Dar bude obdarovanému poskytnut dárcem bezhotovostním převodem finanční částky
odpovídající výši daru, ve prospěch bankovního účtu obdarovaného, který je uveden v záhlaví

této smlouvy, a to nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne podpisu této smlouvy.